様式第1号 (第4条関係)

小野町木造住宅耐震診断者派遣申込書
年　　月　　日
　小野町長　　　　　　　　　　様
(申込者)　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　小野町木造住宅耐震診断者派遣事業実施要綱第4条の規定により、木造住宅耐震診断者の派遣を受けたいので、資料を添えて下記のとおり申し込みます。
記
	住宅の所在地
	小野町大字　　　　　　　字　　　　　　　番地

	住宅の種類
	・専用住宅　　・併用住宅(併用用途　　　　　　　　　　)

	建築着工年次
	　　　　　年　　　月(昭和56年6月1日以降の建物は対象外)

	住宅の階数

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　m2・坪

	住宅以外の部分の面積
	　　　　　　　　　　　m2

	住宅の所有者

	診断実施希望時期
	　　　　　年　　　　　月　頃

	添付資料
	付近見取り図、建築時期、面積及び構造がわかるもの

	備考